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Klub Sportowy Czerwony Smok w tym roku obchodzi siedmiolecie istnienia a ma już na 
koncie kilkadziesiąt medali Mistrzostw Polski w dyscyplinach Kick Boxingu K1 i 
Taekwondo Olimpijskim. Największym sukcesem Klubu z ostatniego czasu jest zdobycie 
tytułu Mistrza Świata przez Wojciecha Zbierajewskiego w Bangkoku podczas Mistrzostw 
Świata Muaithai
 Ze względu na trudną sytuacją lokalową klubu zwracamy się z prośbą o pomoc w znalezieniu 
bądź udostępnieniu lokalu z zasobów miejskich. Do prowadzenia zajęć potrzebujemy lokalu o 
powierzchni minimum 500 m2. Prowadzimy zajęcia w klubie w siedmiu sekcjach sportowych 
(Taekwondo Olimpijskie, Kick - Boxing, K1, Muai – Thai, Judo, MMA, Aero –Boxing) 
Klub zrzesza około 400 uczestników zajęć w tym :
- rekreacja 250 osób (juniorzy 150 osób , seniorzy 100 osób) 
- wyczyn sportowy 150 osób (juniorzy 50 osób, seniorzy 100 osób)
   Nasza sytuacja lokalowa jest od początku istnienia Klubu bardzo trudna, od roku 2002 do 
2007 zajmowaliśmy lokale po byłych zakładach Modeny przy ulicy Jackowskiego jednakże 
ciągłe zmiany i podwyżki czynszu lokalu zmusiły nas do opuszczenia i zmiany siedziby 
klubu. W roku 2007 wynajęliśmy od firmy Ataner i wyremontowaliśmy magazyn przy ulicy 
Bóżniczej w Poznaniu. Jednakże umowa dzierżawy tegoż budynku może wygasnąć w każdej 
chwili, ponieważ Ataner planuje już budowę na tym terenie. Próbowaliśmy od dłuższego 
czasu pozyskać kilka budynków w Poznaniu, występowaliśmy do przetargu w ZKZL. 
Dwukrotnie  przy ulicy Kantaka 2 / 4, lokalu przy ulicy Grunwaldzkiej oraz zabiegaliśmy o 
budynek przy Jeziorze Maltańskim(od strony ul Jana Pawła ), który od lat jest zaniedbany, nie 
remontowany i kolejny dzierżawca nic z nim nie robi. Po za tym staraliśmy się o inne lokale 
jednak specyfika naszej dyscypliny wymaga dobrej lokalizacji i komunikacji miejskiej. 
Główną grupą docelową zajęć jest młodzież szkolna i studenci.
    Na dzień dzisiejszy bez wsparcia Urzędu Miasta i Pana Prezydenta nie jesteśmy wstanie 
pozyskać dogodnego lokalu. Jednocześnie uważamy za udaną współprace z Wydziałem 
Kultury Fizycznej w Urzędzie Miasta Poznania. Do tej pory wspólnie z Wydziałem 
przeprowadziliśmy wiele akcji sportowych . 
     Ponadto w środowisku sportowym jesteśmy dobrze postrzegani przez kluby zajmujące się 
innymi dziedzinami sportu, dlatego przedstawiamy Panu Prezydentowi poparcie jakie 
uzyskaliśmy i załączamy do pisma .
     Liczymy na możliwość dalszej współpracy na rzecz krzewienia kultury fizycznej w 
Poznaniu.


